平成22年３月15日

各位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代表取締役社長 今 川 喜 章

 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 森  源 夫

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成22年３月15日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社は、株主優待制度新設以来、毎年３月末現在の当社株主名簿に記載または記録された1,000株以上

の株主様を対象に、株主優待券10,000円相当を贈呈してまいりました。

今般、株主の皆様に対する利益還元のあるべき姿について検討を重ねました結果、現金による利益還

元と株主優待制度のバランスをとることがより適切であると判断いたしましたことから、誠に遺憾では

ありますが、下記のとおり優待内容を変更することについて決定いたしました。株主の皆様には何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

２．変更の内容

（１）変更前

 毎年３月末現在1,000株以上保有の国内株主様に対し、子会社の株式会社ホンダ四輪販売丸順の販売店

３拠点で車検・点検等にご利用可能な共通商品券10,000円分または、その他当社指定商品（10,000円相

当）と引換

（２）変更後

 毎年３月末現在1,000株以上保有の国内株主様に対し、子会社の株式会社ホンダ四輪販売丸順の販売店

３拠点で車検・点検等にご利用可能な共通商品券5,000円分または、その他当社指定商品（5,000円相当）

と引換

３．変更実施時期

 平成22年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施いたします。

以 上